Проект постановления Губернатора Новосибирской области

О внесении изменения в постановление Губернатора Новосибирской области от 30.08.2018 № 173

Постановляю:

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 30.08.2018 № 173 «О проведении чемпионатов по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс» Новосибирской области» следующее изменение:

состав организационного комитета регионального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс» Новосибирской области изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

А.А. Травников

Первый заместитель Губернатора				Ю.Ф. Петухов	
Новосибирской области	<u>«</u>	_ »		2021 г.	
Заместитель Губернатора Новосибирской области				С.А. Нелюбов	
повосиоирской области	<u> «</u>	_ »		2021 г.	
Заместитель Председателя Правительства Новосибирской области – министр				В.Ю. Голубенко	
финансов и налоговой политики				D.10. 1 031 y 0 011 KO	
Новосибирской области		« <u></u>		2021 г.	
Министр юстиции				Н.В. Омелёхина	
Новосибирской области		«	<u>>></u>	2021 г.	
Министра образования				С.В. Федорчук	
Новосибирской области		«		2021 г.	

Заместитель начальника управления – начальник отдела правового сопровождения организационно-правового управления министерства образования Новосибирской области

А.Н. Гольдман

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постанов	влению Губернатора
Новоси	бирской области
ОТ	\mathcal{N}_{Ω}

УТВЕРЖДЕН постановлением Губернатора Новосибирской области от 30.08.2018 №173

COCTAB

организационного комитета регионального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс» Новосибирской области

Нелюбов Сергей Александрович	-	заместитель Губернатора Новосибирской области, председатель организационного комитета;
Головнин Андрей Николаевич	-	заместитель министра - начальник управления профессионального образования и подготовки трудовых ресурсов министерства образования Новосибирской области, заместитель председателя организационного комитета;
Бернадский Юрий Иванович	-	генеральный директор Межрегиональной общественной организации «Межрегиональная ассоциация руководителей предприятий» (по согласованию);
Брагин Михаил Юрьевич	-	председатель Новосибирской региональной общественной организации Всероссийского общества глухих (по согласованию);
Галл-Савальский Игорь Владимирович	-	председатель Общественной организации «Новосибирская областная организация Всероссийского согласованию); (по
Зинина Алла Ивановна	-	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Государственная Новосибирская клиническая психиатрическая больница № 3»;

Кащен	ІКО
Елена	Юрьевна

заместитель начальника департамента образования — начальник управления образовательной политики и обеспечения образовательного процесса мэрии города Новосибирска (по согласованию);

Козлова Ольга Руслановна

 начальник отдела жилищного строительства министерства строительства Новосибирской области;

Лаврова Ольга Игоревна

- начальник управления занятости населения министерства труда и социального развития Новосибирской области;

Лейбов Алексей Михайлович

- директор автономной некоммерческой организации «Центр опережающей профессиональной подготовки Новосибирской области» (по согласованию);

Лесневский Юрий Юрьевич

- директор государственного бюджетного учреждения культуры Новосибирской области «Новосибирская областная специальная библиотека для незрячих и слабовидящих» (по согласованию);

Логвиненко Яна Васильевна

- председатель Новосибирской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» (по согласованию);

Лузан Светлана Сергеевна

- директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Новосибирской области «Новосибирский профессионально-педагогический колледж»;

Останин Максим Константинович

заместитель министра - начальник управления по регулированию потребительского рынка и сферы услуг министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области;

Осьмук Людмила Алексеевна

директор Института социальных технологий федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новосибирский государственный технический университет» (по согласованию);

Пискарева Лариса Александровна - куратор по образованию регионального отделения Новосибирской области «Всероссийской организации родителей детей-инвалидов»

Сазонов Евгений Александрович - заместитель министра - начальник управления государственной культурной политики министерства культуры Новосибирской области;